栾农权公办〔2022〕9 号

关于转发《洛阳市公共资源交易管理委员会
办公室关于对招标文件实施公平竞争审查的

通知》的通知

各相关单位：

为深入贯彻省、市决策部署，进一步优化我县营商环境，强

化招标人主体责任，现将《洛阳市公共资源交易管理委员会办公

室关于对招标文件实施公平竞争审查的通知》转发给你们，请认

真学习，并依法依规做好贯彻落实工作。

2022 年 12 月 28 日

栾川县农村产权及公共资源交易监督管理委员会办公室 2022 年12 月28 日印发

	关于转发《洛阳市公共资源交易管理委员会
	办公室关于对招标文件实施公平竞争审查的
	通知》的通知